

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ
1	ขोज้างล้างแอร์	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวัลลภ พันโธสง วงเงิน 1,000.00 บาท	นายวัลลภ พันโธสง วงเงิน 1,000.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 6 วันที่ 01/08/2024
2	1.ปั้มน้ําเพาเวอร์ จำนวน 1 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 130 บาท เป็นเงิน 130 บาท 2.ปั้มน้ํากีร์ จำนวน 6 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 180 บาท เป็นเงิน 1,080 บาท 3.ปั้มน้ําท้าย จำนวน 4 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 180 บาท เป็นเงิน 720 บาท 4.ถังแยกไขมันแอร์ จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 350 บาท เป็นเงิน 350 บาท 5.คั้นนํ้ายาแอร์ จำนวน 1 คั้น ราคาคั้นละ 400 บาท เป็นเงิน 400 บาท 6.ถังแอร์ จำนวน 1 คั้น ราคาคั้นละ 400 บาท เป็นเงิน 400 บาท 7.ถังจระบี จำนวน 1 คั้น ราคาคั้นละ 350 บาท เป็นเงิน 350 บาท	50,000.00	6,540.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ป.เจริญยนต์-ไดนาโม ที่อยู่ 116 หมู่ที่ 9 บ้านสันติสุข ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 6,540.00 บาท	ร้าน ป.เจริญยนต์-ไดนาโม ที่อยู่ 116 หมู่ที่ 9 บ้านสันติสุข ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 6,540.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 32/11 วันที่ 01/08/2024
3	1.ปั้มน้ําเพาเวอร์ จำนวน 1 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 130 บาท เป็นเงิน 130 บาท 2.ปั้มน้ํากีร์ จำนวน 6 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 180 บาท เป็นเงิน 1,080 บาท 3.ปั้มน้ําท้าย จำนวน 4 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 180 บาท เป็นเงิน 720 บาท 4.กรองโซล่าเล็ก จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 350 บาท เป็นเงิน 350 บาท 5.กรองโซล่าใหญ่ จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 450 บาท เป็นเงิน 450 บาท 6.ถังจระบี จำนวน 1 คั้น ราคาคั้นละ 350 บาท เป็นเงิน 350 บาท 7.ปั้มน้ําคีร์ จำนวน 8 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 170 บาท เป็นเงิน 1,360 บาท	50,000.00	6,290.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ป.เจริญยนต์-ไดนาโม ที่อยู่ 116 หมู่ที่ 9 บ้านสันติสุข ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 6,290.00 บาท	ร้าน ป.เจริญยนต์-ไดนาโม ที่อยู่ 116 หมู่ที่ 9 บ้านสันติสุข ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 6,290.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 32/12 วันที่ 01/08/2024
4	1.ย้งนอก จำนวน 4 เส้น ราคาเส้นละ 4,300 บาท เป็นเงิน 17,200 บาท 2.ย้งใน จำนวน 4 เส้น ราคาเส้นละ 980 บาท เป็นเงิน 3,920 บาท 3.ถังค้อ จำนวน 4 เส้น ราคาเส้นละ 300 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท	50,000.00	22,320.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เพรมการยาง เลขที่ 19 ม.4 บ้านดอนไผ่ ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 22,320.00 บาท	ร้าน เพรมการยาง เลขที่ 19 ม.4 บ้านดอนไผ่ ต.โพธิ์ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย 43130 วงเงิน 22,320.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 01/02 วันที่ 01/08/2024
5	ขोज้างซ่อมแซมบำรุงรักษาอุปกรณ์ในสำนักงาน	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวัลลภ พันโธสง วงเงิน 4,000.00 บาท	นายวัลลภ พันโธสง วงเงิน 4,000.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 7 วันที่ 05/08/2024
6	ขोज้างซ่อมแซมบำรุงรักษาอุปกรณ์ในสำนักงาน 1. ถักนํ้าอ่างล้างหน้า จำนวน 2 ตัว	760.00	760.00	เฉพาะเจาะจง	นายเกรียงไกล คำศรี วงเงิน 760.00 บาท	นายเกรียงไกล คำศรี วงเงิน 760.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 8 วันที่ 07/08/2024

7	ขอซื้อ หิน,ปูน,ทราย	1,080.70	1,080.70	เฉพาะเจาะจง	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 1,080.70 บาท	สมบูรณ์ ก่อสร้าง วงเงิน 1,080.70 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 54 วันที่ 07/08/2024
8	จ้างทำความสะอาดชุดเครื่องนอน	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวบุญเพ็ง โสดาบัน วงเงิน 2,700.00 บาท	นางสาวบุญเพ็ง โสดาบัน วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	วันที่ 08/08/2024
9	ซื้อน้ำดื่มถังประจำสำนักงาน	321.00	321.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสมพรพาณิชย์ วงเงิน 321.00 บาท	ร้านสมพรพาณิชย์ วงเงิน 321.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	วันที่ 08/08/2024
10	ขออนุมัติซ่อมรถยนต์ ทะเบียน บบ 2912 นค.	6,800.00	6,800.00	เฉพาะเจาะจง	ป.เจริญยนต์ - ไคนาโม วงเงิน 6,800.00 บาท	ป.เจริญยนต์ - ไคนาโม วงเงิน 6,800.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 48 วันที่ 13/08/2024
11	ขออนุมัติเปลี่ยนยางรถยนต์ ทะเบียน 81-7105 นค.	43,200.00	43,200.00	เฉพาะเจาะจง	นายสมใจ ใจขาน วงเงิน 43,200.00 บาท	นายสมใจ ใจขาน วงเงิน 43,200.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 1 วันที่ 13/08/2024
12	ขออนุมัติบำรุงรักษาและเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตามวาระ ทะเบียน 81-7104 นค.	1,113.34	1,113.34	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอียบหงวนมิลเลอร์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอียบหงวนมิลเลอร์	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 014 เลขที่ 0043
13	ขอซื้อวัสดุซ่อมบำรุงอาคารสำนักงาน	8,880.00	8,880.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พลอยวิฑูรดิ้ง วงเงิน 8,880.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พลอยวิฑูรดิ้ง วงเงิน 8,880.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 19 วันที่ 15/08/2024
14	ขออนุมัติซ่อมหลอดไฟขาดบางจุด รถยนต์ทะเบียน 81-7105 นค.	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ฟูชัย ออโต้โอ วงเงิน 400.00 บาท	ฟูชัย ออโต้โอ วงเงิน 400.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 30 เลขที่ 18 วันที่ 15/08/2024
15	1.กระดาษชำระ จำนวน 1 แพ็ค ราคาแพ็คเกจ 246 บาท เป็นเงิน 246 บาท 2.กระดาษเช็ดหน้า จำนวน 2 แพ็ค ราคาแพ็คเกจ 99 บาท เป็นเงิน 198 บาท 3.กระดาษเช็ดมือกระดาษ จำนวน 2 แพ็ค ราคาแพ็คเกจ 159 บาท เป็นเงิน 318 บาท 4.ธูปไม้กวาดพลาสติกสีรุ้ง จำนวน 1 อัน ราคาอันละ 139 บาท เป็นเงิน 139 บาท 5.ไม้ยาลูกปัด มาจิกคลื่น จำนวน 1 แกลลอน ราคาแกลลอนละ 190 บาท เป็นเงิน 190 บาท 6.สเปรย์เกรตปรับอากาศ จำนวน 2 แพ็ค ราคาแพ็คเกจ 284 บาท เป็นเงิน 568 บาท	20,000.00	3,456.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด ที่อยู่ 899 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย43110 วงเงิน 3,456.00 บาท	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด ที่อยู่ 899 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย43110 วงเงิน 3,456.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 008/1658 วันที่ 21/08/2024
16	ขออนุมัติซ่อมรถยนต์ กฟภ. ทะเบียน กข 6606	12,850.00	12,850.00	เฉพาะเจาะจง	ป.เจริญยนต์-ไคนาโม วงเงิน 12,850.00 บาท	ป.เจริญยนต์-ไคนาโม วงเงิน 12,850.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 56 วันที่ 23/08/2024
17	คลิปบอร์ด เทปใส	345.79	345.79	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด วงเงิน 345.79 บาท	บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด วงเงิน 345.79 บาท	ตรงกับราคากลางตามท้องตลาด	เลขที่ 101-034258 วันที่ 23/08/2024
18	ขอจ้างซักผ้าปูที่นอนห้องเวร	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	นางอุทรทิพย์ ปัญสวัสดิ์ วงเงิน 800.00 บาท	นางอุทรทิพย์ ปัญสวัสดิ์ วงเงิน 800.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 1 เลขที่ 8 วันที่ 26/08/2024
19	ขอซ่อมจอคอมพิวเตอร์	4,810.00	4,810.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอดไวซ์ท่าบ่อ วงเงิน 4,810.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอดไวซ์ท่าบ่อ วงเงิน 4,810.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ BC24080074 วันที่ 26/08/2024

20	ซื้อหมึก	950.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 950.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 950.00 บาท	ราคากลางตามท้องตลาด	วันที่ 26/08/2024
21	ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดในสำนักงาน กฟส.ศรีเชียงใหม่	5,320.00	5,320.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ อยู่ที่ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.ท่าบ่อ	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ อยู่ที่ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.ท่าบ่อ	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1ทบ (ศช.) 115/2567
22	ขออนุมัติจัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์	2,850.00	2,850.00	เฉพาะเจาะจง	ต้นตาลเซ็นเตอร์ อยู่ที่ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ.มิตรภาพ อ.ท่า	ต้นตาลเซ็นเตอร์ อยู่ที่ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ.มิตรภาพ อ.ท่าบ่อ	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1ทบ (ศช.) 114/2567
23	จัดซื้อน้ำดื่ม เพื่อใช้ในการบริโภค สำหรับพนักงานและไว้ให้บริการ ผู้ใช้ไฟฟ้าชำระค่ากระแสไฟฟ้าและมาติดตั้งงานในสำนักงาน	8,000.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง 23 ม.6 ต. โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง 23 ม.6 ต. โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 124/39 วันที่ 29/08/2024
24	ซักผ้าปูที่นอน, ผ้าห่ม, ปลอกหมอน ห้องนอนแวกเกอร์แอสไฟฟ้า ขัดข้อง ประจำเดือนกันยายน 2567	32,400.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางดาววิ พรหมสมบัติ เลขที่ 178 ม.6 ต.โพนทอง อ.โพธิ์ตาก จ.	นางดาววิ พรหมสมบัติ เลขที่ 178 ม.6 ต.โพนทอง อ.โพธิ์ตาก จ.	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 3/13 วันที่ 29/08/2024
25	กระดาษ A4 10 รีม	1,112.15	1,112.15	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด วงเงิน 1,112.15 บาท	บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด วงเงิน 1,112.15 บาท	ตรงกับราคากลางตาม ท้องตลาด	เลขที่ 102061607 วันที่ 30/08/2024